
From: Fojtik Ludek [mailto:Ludek.Fojtik@hartmann.info]
Sent: Thursday, April 16, 2020 11:20 AM
To: Morávek Zdeněk
Subject: RE: objednávka k potvrzení[SMIME Unverified FAILED]

Dobrý den pane Morávku,
Potvrzuji Vám tímto převzetí objednávky Č. 140/20/16 ze dne 16.4.2020 v celkové výši 185.000,-Kč včetně DPH,
kterou jsem předal k vyřízení.
Děkuji a přeji pěkný den.
Luděk Fojtík

-
HARTMANN - RICO a.s.
Brno Business Park, budova B
Londýnské náměstí 2
63900 Brno
Česká republika

Telefon: +420549456262
www.hartmann.cz

Prohlášení: Obsah tohoto e-mailu (včetně příloh) je důvěrný a informace v něm mohou být právně chráněny. Pokud nejste zamýšleným
příjemcem tohoto e-mailu nebo jste tento e-mail obdrželi omylem, je jakékoli neoprávněné zveřejňování, kopírování, přeposílání nebo
použití jeho obsahu přísně zakázáno. V takovém případě neprodleně informujte odesílatele a poté ze svého systému tento e-mail (včetně
příloh) odstraňte. Děkujeme'

Disclaimer: The contents of this email (inciuding any attachments) are confidential and may be legally privileged If you are not the
intended recipient of this email or have received this email in error, any unauthorized disclosure, copying, distribution or use of its contents
is strictly prohibited. In such case, please notify the sender immediately and then delete themail (including any attachments) from your
system. Thank you'

From: Morávek Zdeněk <Moravek@nspiv.cz>
Sent: Thursday, April 16, 2020 10:36 AM
To: Fojtik Ludek <Ludek.Fojtik@hartmann.info>
Subject: objednávka k potvrzení[SMIME Unverified FAILED]

Dobrý den, dle dohody zasílám objednávku k potvrzení.

Děkuji

Morávek
Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace

1 --.....--------------- f\·1t '". I. (li', . . .. .~

, .....
~~"'
)';~-;

e>;_ ••


